
ZARZĄDZENIE Nr 51/2023   

Burmistrza Miasta i Gminy Prochowice 

z dnia 9 maja 2023 roku 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Prochowice na rok 2023 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j: Dz. U. z 2023 r., poz. 40, z późn. zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 

r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, z późn. zm.) oraz § 14 do uchwały nr 

LXVII/328/2022 Rady Miasta i Gminy Prochowice z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie 

budżetu Gminy Prochowice na 2023 rok, Burmistrz Miasta i Gminy Prochowice zarządza, co 

następuje: 

§ 1 

Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Prochowice na 2023 rok o kwotę 49 732,01 zł,                       

z tego dochody bieżące zwiększają się o kwotę: 49 732,01 zł, zgodnie  z załącznikiem nr 1 do 

niniejszego zarządzenia.  

§ 2 

Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Prochowice na 2023 rok o kwotę 49 732,01 zł,                              

z tego wydatki bieżące zwiększają się o kwotę: 49 732,01 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszego zarządzenia. 

         § 3 

Po dokonaniu zmian, o których mowa w § 1 i § 2 plan dochodów i wydatków budżetu Gminy 

Prochowice na rok 2023  przedstawia się następująco: 

 

1. Dochody budżetu gminy:       58 073 543,21 zł 

z tego:    

a) dochody bieżące                   37 922 705,89 zł  

b) dochody majątkowe       20 150 837,32 zł 

 

2. Wydatki budżetu gminy:       69 139 128,34 zł 

z tego: 

a) wydatki bieżące         40 298 385,43 zł 

b) wydatki majątkowe                                              28 840 742,91 zł 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

 

            Burmistrz 

    Miasta i Gminy Prochowice 

 

 

                    Alicja Sielicka 

 

 

 



 

Uzasadnienie    

do Zarządzenia Nr 51/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Prochowice  

z dnia 9 maja 2023 roku 

 

Dochody i wydatki bieżące budżetu gminy zwiększono o kwotę 49 732,01 zł, na 

podstawie: 

 

Otrzymanych środków na realizację zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy                 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa na: 

1) wypłaty świadczeń pieniężnych na podstawie art. 13 ustawy z dnia 12 marca 2022 r.                      

o pomocy obywatelom Ukrainy (r. 75495) w łącznej kwocie 848,00 zł, w tym 48,00 zł 

koszty obsługi; 

2) zakwaterowanie, zapewnienie całodziennego wyżywienia zbiorowego i zapewnienia 

środków czystości i higieny osobistej oraz innych produktów w łącznej kwocie 4 535,65 

zł (r. 75495); 

3) dodatkowe zadania oświatowe w wysokości 44 317,00 zł (dochód: r. 75814, klasyfikacja 

wydatków rozdział: 80101, 80103, 80104, 80146 - zgodnie z wnioskami Dyrektorów 

Szkół, 80113 – dowożenie uczniów); 

4) nadanie numeru PESEL dla uchodźców (r. 75095) w łącznej wysokości 31,36 zł.  

 

  

 

 

Szczegółowy wykaz zmian w planie dochodów i wydatków z wyszczególnieniem kwot 

i paragrafów zawierają załączniki nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

 

 

 

  Burmistrz 

    Miasta i Gminy Prochowice 

 

 

                   Alicja Sielicka 

   



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 51/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Prochowice z dnia 9.05.2023 r. 

PLANOWANE DOCHODY BUDŻETU NA 2023 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 59 800,67 31,36 59 832,03 

 75095  Pozostała działalność 10 518,67 31,36 10 550,03 

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

18,67 31,36 50,03 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 75 310,12 5 383,65 80 693,77 

 75495  Pozostała działalność 75 310,12 5 383,65 80 693,77 

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

53 634,02 5 383,65 59 017,67 

758   Różne rozliczenia 21 376 562,14 44 317,00 21 420 879,14 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 167 692,40 44 317,00 212 009,40 

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

123 660,00 44 317,00 167 977,00 

Razem: 58 023 811,20 49 732,01 58 073 543,21 

BeSTia Strona 1 z 1 

 



Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 51/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Prochowice z dnia 9.05.2023 r.  

PLANOWANE WYDATKI BUDŻETU NA 2023 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 6 000 135,70 31,36 6 000 167,06 

 75095  Pozostała działalność 74 718,67 31,36 74 750,03 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
18,67 31,36 50,03 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 367 350,12 5 383,65 372 733,77 

 75495  Pozostała działalność 53 634,02 5 383,65 59 017,67 

  3280 
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 

Ukrainy 
14 640,00 800,00 15 440,00 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
27 105,49 4 583,65 31 689,14 

801   Oświata i wychowanie 12 698 881,40 44 317,00 12 743 198,40 

 80101  Szkoły podstawowe 8 425 558,90 28 410,25 8 453 969,15 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
15 453,53 4 364,90 19 818,43 

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
51 356,41 20 142,36 71 498,77 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
14 085,53 3 902,99 17 988,52 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 477 850,85 6 528,18 484 379,03 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
2 447,83 540,04 2 987,87 

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
13 183,21 5 090,54 18 273,75 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
2 614,63 897,60 3 512,23 

 80104  Przedszkola  2 470 548,50 4 378,57 2 474 927,07 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
9 231,26 1 274,60 10 505,86 

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
3 165,61 3 103,97 6 269,58 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 430 465,00 1 500,00 431 965,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 4 692,50 1 500,00 6 192,50 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 16 184,78 3 500,00 19 684,78 

BeSTia Strona 1 z 2 



  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
1 200,00 3 500,00 4 700,00 

Razem: 69 089 396,33 49 732,01 69 139 128,34 

BeSTia Strona 2 z 2 

 


		2023-05-09T15:29:02+0200
	Alicja Elżbieta Sielicka


		2023-05-09T15:29:18+0200
	Alicja Elżbieta Sielicka




